STAN POWIETRZA.
Dziś rano ciepła st. 8. w południe

ciepła st. 15 Reomura (758 Odmiana).
Wysokość wody na rzece Wiśle pod War

szawą stóp 4 cali 3

Warszawskie Towarzystwo Muzy
czne. Program 103 wieczoru muzycznego we
środę dnia 19 Kwietnia (1 Maja) 1878 r.—1)
Tyś Pan, Tyś Król, chór na głosy mięszane,
Haydn, wykonają siły wokalne Towarzystwa
Muzycznego. 2) o, Etuda Des-major, Fr. Bendl,
Ł, Etuda Nr 3, Chopin, c. Valse Caprice, H.
Szulc, wykona pan Henryk Szulc. 3) Arja
z opery Marco Spada, Auber, odśpiewa pan
Wasilewski.

Bliższe warunki jakoteż szczegóły dóbr dotyczące, przejrzane być mogą w Banku Pol-
»kim u. Naczelnika Kaneellarji każdodziennie, z wyjątkiem dni świątecznych, oraz na miejscu
u Administratora dóbr.

Warszawa, dnia 3 (15) Kwietnia 1878 roku.
Prezes Banku Polsku go, T. Baumgarten.

za Naczelnika Kaneellarji, L. Worytko
3-3 — 6958 —

BELLE-VUE
Krawiec z Wiednia, Stefansplatz, — w Warszawie Senatorska
Nr 22, w Kijowie Kriszczatek dom Łininconkoi.

- 13-0-6513

Najtańsze ceny! Największy wybór! I

Najświeższe fasony garderoby fezkiej!

J.

—7431—3—3

Potrzebny jest

NAUCZYCIEL
na wieś, do poczynającego naukę chłopczyka;
również Nauczycielka, posiadająca język
francuzki, niemiecki, ruski i muzykę, za po
średnictwem Załęskiej, Niecała Nr 4.

-7210—2-3

21 MMEkffliffi MSZAWSKIEGD N* 98
Dnia 30 kwietnia 1878 roku. Wtorek. dnia 18 (30) kwietnia 1878 roku, _

w średnim wieku, z dobremi świadectwami,
do wyręczania w gospodarstwie. Wiadomość,
ulica Królewska Nr 23, piętro 1-sze, Nr 31
mieszkania. —7470—1—2

do szycia bielizny na maszynie, uzdolnione i
podręczne, potrzebne są za bardzo dobrem wy
nagrodzeniem. Leszno Nr 25, mieszkania 1.